
 

 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2022 M. METINIŲ  

ATASKAITŲ RINKINIO  

 

2023 m. kovo 3 d. Nr. K/S-9   

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 7 

punktu ir 29 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 

straipsniu, 11 straipsnio 2 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo 

sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ nuostatomis ir Klaipėdos regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. gruodžio 2 d. sprendimu „Dėl 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“, 53 punktu, Klaipėdos regiono plėtros 

taryba  n u s p r e n d ž i a  

Įvertinusi Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022 m. metinių ataskaitų rinkinį, siūlyti 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui tvirtinti Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos 2022 m. metinių ataskaitų rinkinį (pridedama).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas 

Vytautas Grubliauskas 

        

 

 


